
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

EVIDENCE SMLUV

Ĺ ' iy'-= '.j:, tá PŘEKRAČUJEME HRANICE
P! i'l przekraczamy granice

· Ť. 2014—2020

EvRopsKnMe'ý jľSM'EGroÁGk4 11j2j fo:j ·J2IJ
· · EVROPSK' FOND FRO REGLONÁLNĹ ROZVOJ", " europejeKí fundJSZ rozW®jŮ·Á%ON doba plněni

Ev. Cislo v SSD

KUPNÍ SMLOUVA
,

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ 70884561 (není p]átceln DPH)
Zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařein, náměstkem ředitele pro IZS a operační řízení,
statutárním zástupcem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933 88 1/07 10
(dále jen ,,kupující")

a

Safetech Pro s.r.o.
Sídlo: Pražská 68, 254 01 jílové u Prahy, Radlík
IČO: 27235394
DIČ: CZ27235394
Zastoupená:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 4754783329/0800
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vI. 106568
(dále jen ,,prodávající")

II. Základní ustanovení
l. Sinluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovenínii § 2079 a násl. zákolla

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ") a
dohodly se, že tento závazkový vztah, rozsah a obsah vzájemných práv a povinností
z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveníini citovaného
zákoníku, nestanoví-li tato smlouva jinak.

2. Smluvní strany prohlašují, Že údaje uvedené v ČI. I. této smlouvy a taktéž oprávnění
k podl1ikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. SinIuvní
strany se zavazují, že ziněny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně sdělily veškeré jim
známé skutkové a právní okolnosti, které by mohly být významné ve vztahu k uzavření
této smlouvy nebo k plnění z této smlouvy vyplývajícímu.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání
oprávněny.

III. Předmět smlouvy
l. Předmětem této smlouvy je koupě vybavení pro fýzickou přípravu pro práci s dýchací

technikou při událostech s výskytem COVID-19 dle technické specifikace uvedené
v příloze č. l této smlouvy (dále jen ,,zboží").

2. Prodávající se zavazuje kupujícílnll zboží dodat a urnožnit mu nabýt vlastnické právo
ke zboží. Součástí dodání je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují (zejména

1



: ' PŘEKRAČUJEME HRANICE'i )' ' :'::¢:":"O'?í:"" "^""
' EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA

: EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

m E(JROPEJSK1 FUND(JSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

podrobný návod na obsluhu v českém .jazyce, certifikáty, sc]1élnata zapo jení), a doprava
zboží do místa plnění. "

3. Vlastnické právo ke zboží přechází na kul)uj ícího okanlžikeln odevzdání a převzetí
zboží kupujícím v místě plnění.

4. Smluvní strany prohlašu.jí, Že přechnět smlouvy není plněníni nemožl1ýrn a Že sn]louvll
uzavřely po pečlivéin zvážení všech niožných důsleclků,

5. Přechněl smlouvy je realizován v rámci projektu s názvem Bezpečné pohraničí,
s])ohjfillanco\'allého z prostředků E\'l"ojjského fondu pro regionáhií rozvoj
ljrostřec]nict\'íln prograniu Jnlerreg V-A Česká republika - Polsko, registrační číslo
pro jektu CZ.I l.L23/0.0/0.0/I5 001/0000006 (dále jen »progranl").

6. Podkladem pro uzavření t.éto snilouvy je nabídka prodáva.jícího ze dne 28.04.2021, která
byla na základě zadávacího řízení č. 35/2021/ZPŘ vybrána .jako nejvýhodnější.

IV. Kupní cena
]. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodáva,jícíínu kupní cenu,
2. Kupní cena je stanovena cIohoclou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 2 199 009,00 KČ
DPH 21 % 461 791,89 Kč
cena včetně DPH 2 660 800,89 KČ "

3. Podrobná kalkulace celkové kupní ceny tvoří přílohu Č. 2 této snilouvy.
4. Sjednaná kllpní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, a to

zejména dopravu zboží do místa plnění podle ČI. VI. této sinlouvy, kompletní rnontáž,
zapojení a uvedení do provozu vŠech ko]nponenlů včetně hardwarového a softwarového
vybavení, instalaci, školení obsluhy min. pro 5 osob, clo, skladování, balné atd..

5. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 2 l %, přičemž sazba
DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právníini předpisy.

V. Čas plnění
Prodávqjící je povinen dodat kupLljícímu zboží cIo 30.07.202 l.

VI. Místo plnění
Místem plnění podle této smlouvy je hasičská stanice Ostrava-Fifejdy, úl. odbo.je 1496/8,
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz.

VII. Způsob dodání zboží
l. Zboží je dodáno v okainžiku převzetí zboží pověřenýin zástupceni kupujícího v místě

plnění uvedeném v této smlouvě. Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží
na dodacím listu, předávacím protokolu nebo .jiném obdobném doklaclu.

2. Kupující se zavazuje zboží, dodané řádně a včas, převzít a zaplatit za něj kupní cenu.
3. Kupuj ící při převzetí zboží provede kontrolu:

a) dodané značky, typu, druhu,
b) dodaného množst\'í,
c) zjevných jakostních vlastností,
d) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
e) dodaných dokladů.

2



: : l PŘEKRAČUJEME HRANl("ř
y m, ij: przekraczamy granice

i ! ' ' 2()14-?.020

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
.:',- % ' EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

EUROPEJSKI FLJN1)1JSZ ROZWO)(.J REGIC)NA1.NEGO

4. V případě zjištěných zjevných vad zboží můŽe kupující odmítnout .jeho převzetí, což
řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. Na následné předání zboží se použijí
ustanovení tohoto článku obdobně.

5. Prodávající se zavazu.je dodržovat při plnění přeclniětu sinlouvy pochnínky bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci s ohledem na rizika niožného ohroŽení Života a zdraví osob
podílejících se na plnění předinětu snilouvy. V případě nedodrženi těcl1to podmíl')ek .je
prodávající povinen zajistit nápravll bezodkladnč poté, co se o tom dozví.

6. Prodávající se zavazu.je dodržovat právní předpisy v oblasti ochrany životMio prostředí
včetně odpovědného nakládání s odpady vzniklými při plnění předmětu snilouvy.
Proclávající odpovídá za dodržování těchto praviclel také u svých poddodavatelů a je
povinen .jejich clodl'Žovál1í ].)oddodavate]i za.jistit (např. nasta\'eí1ím vzájeinných
sln|uvních podmínek). V případě nedodržení těchto ]jodmínek je prodávající povinen
zajistit nápi'avu bezoclkladně poté, co se o torn dozví.

vín. Jakost, záruka za jakost, vacly zboží
l. Prodávající .je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti, provedení stanovenými

touto snilouvou a podle technických paranietrů a obchodních l)odmíl1ek sjednaných
v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly na i. jakosti cIodaného zboží. Proáá\'ající .je
povinen dodat zboží nové, nepoužité.

2. prodávaiící není oprávněn dodat větší než sjednané množství zboží, ustanovení § 2093
OZ se nepoužije.

3. Prodávající prohlašuje, Že zboží nemá právní vady podle § 1920 OZ.
4. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. l tohoto článku, jedná se o vady

plnění.
5. V případě dodání vadného plnění se práva a ljovil]nosti sm|uvl1ích stran řídí

ustanovenínii § 2099 a násl. OZ.
6. Smluvní strany se dohodly na záruČní době 24 měsíců.
7. Záruční doba začíná běžet dnem předání zboží kllpujícílnu bez vad a nedodělků.
8. Záruční doba neběží po dobu, po kteroll nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady,

které jsou způsobilé založit práva kupujícího z vadného plnění.
9. Veškeré vady zboží je kupující povinen oznámit pl"odá\'a.jícímLl bez zbytečného odklaclu

poté, kdy vadu zjistil, a to forniou písen]ného oznámení o vadě zaslaného na adresu
prodávajícího l telefonicky na tel. č. l e-mailein na

.
10. Prodávající .je povinen kjj]ju.iícínlu písenině potvrdit, kdy bylo právo z vadného plnění

uplatněno, způsob proveclení opravy a dobu trvání opravy.
l l. Prodávající započne s odstraněníin vady neprodleně do 14 dnů ode dne doručeni

oznámení o vadě, pokud se sniluvní strany nedohodnou jinak.
12. Vada bude odstraněna nejpozclčji do 14 dnů od započetí prací, pokud se sinluvní strany

nedohodnou jinak.
13. Prodáva.jící je povinen zajistit záloŽní napájecí zdroj pro zajištění chodu zařízení

v případě výpadku napájení ze sítě.
14. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupu.jícího okanižikem převzetí zboží.
15. Prodávající je povinen nahradit kupujícíniu škodu, která vznikne porušením sll]luvní

povinnosti prodávajícího nebo vadným pIněníni, a to v plné výši. Prodávající je rovněž
povinen kupujícímll nahraclit náklady, které kupuj Icímu vzniknou při uplatňování práv
na náhradu škody.

3



t '* t , i PŘEIKRACUJEME HRANICE
-@r7"" ,, ' ,i : ' PRZEKRACZAMY GRANICE

201A—2U2íj

i EVROPSKÁ UNIE l UNIA r(jRopFjsK/\
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLMĹ ROZVOJ
EUROPEJSKI FUNI)US7 ROZWOJU RF(3K)NMNEGO

IX. Platební µod niínky
]. Sn1]u\'ní strany nesjed|1á\'aií zálohy na kupní cenu.
2. Podkladem pro úhradu kLll-)llí ceny clodaného zboží bude faktura, která bude mít

náleŽitosti claňového clok!adu clle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve 7něllí pozdějších předpisů (dále také ,faktura") Kupl!jící límlo souhlasí s pouŽ.ilím
daňového dokladu v elektronické podobě.

3. Faktura musí kromě zákonein stanovených náležiíostI obsahoval lakě:
a) označení snilouvy a datum jejího uzavření
b) označení banky a Čísla účtu, na který musí být zaplaceno
c) kontaktní úclaje prodávajícího pro záležitosti fakturace
d) součásti fáktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný

doklad včetně soupisu .jednotlivých položek, pode|)saný zástupci obou
snl|u\'nÍch stran, potvrzl!iícÍ, že zboží poclle této snilouvy bylo řádně dodáno

e) náležitosti stanovené l'ežilnen] s|jo|llfinal1co\'ání projektu z prograníu zejména
název projektu (Bezpečné pohraničí), registrační číslo projektu
(CZ.l 1.1.23/0.0/0.0/ 15_00 1/0000006) a inforniaci o tom, Že se jedná o projekt
spok|finallco\'al1ý z Evropského fondu pro regionálni rozvoj prostřednictvím
prograniu Interreg V-A Česká republika - Polsko.

4. Faktura bude prodávajícitn vystavena po odevzdání a převzetí zboží podle této snilouvy.
Lhůta splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních chiů octe dne doručení
faktury kupu.iícÍlnll. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků
z prodlení, sl1]|u\'níc]] pokut, náhrad Škody aj.).

5. Faktura v listinné podobě musí být doručel1a na adresu kuplljícího na úl. výškovická
40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronickC podobě niusí být doručena na e-
mailovou adresu: uctama@,hzsinsk.cz.

'6. Nebude-li faktura obsahovat některou po\'innou nebo dohodnutou náleŽitost nebo bude
chybně vyúčtována cena nebo DPII, je kupujícI oprávněn bez zaplacení fakturu před
uplynutíin lhůty splatnosti vrátit druhé s]n|u\'ní straně k provedení opravy. Ve vrácené
faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vysta\'enÍn1 nové faktury.
Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta
splatnosti běží opět ode dne doručeni nově vyhotovené faktury l(ll]jlljícÍ]]1Ll.

7. Sniluvní strany se dohodly, Že platba bude provedena bezhoto\'ostl1ín1 převodein z účtu
kupujícího na číslo účtu uvedené l)l'odávajÍcín1 na číslo účtu uvedené v ČI. I, této
smlouvy.

8. Povinnost zaplatit cenu zboží je splněna dnem odepsáni příslušné Částky z účtu
lajpujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

9. Pokud kupujÍcÍ uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti fäktury, není
kupu.jící povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okalnžikel1]
odstranění vady zboží začne běŽet nová lhůta splainosli faktury.

X. Podstatné poruŠení smlouvy
l. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této sinlouvy:

a) prodlení prodávajícího se splněním ve sjednaném čase plnění podle ČI. V. této
sinlouvy,

b) nedodání zboží v požadované kvalitě nebo množství podle této srnlouvy,
C) nevyřešení zjištěných vad v souladu s ČI. VIII. této sinlouvy ve s.jednané lhůtě.

2. V případě podstatného porušení sn1[ouvy ze strany prodávajícího je kupující oprávněn od
této sm[ou\'y odstoupit podle ČI. XII.

4



:i i PŘEKRACUjEME HRANICE
!','1 : ' ' :=^O','O^"' "^""'

'. L EVROPSKÁ UNIE l 1jNIA EUROPEJSKAI::, EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

l' if EUROPCJSKI ŕtjND(jS7 RO7V/OJlj REGIONAINEGO

XL SankČní u,jednání
l. V případě prodlení prodáva.jíciho s dodál]íl11 zboží je prodávající povinen zaplatit

kuplljÍcÍlnu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny VC. DPH za každý i
započatý den prodlení,

2. V případě procllení kupll.iicí|1o se za|j|aceníl11 dohodnuté kupní ceny .je kupující povinen
zaplatit proc{ávajícín]u úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i
započatý den procllení.

3. V případě nedodi'žení dohodnutC lhůty k oclstranění vad dle ČI. \/]jj. této snílouvy,
jestliže se tyto vady projevily v záruční době,,jc prodáva,jící povinen kupujícilnu uhradit
sln|u\']]í pokutu ve výši l 000 kč za každý i započatý den prodlení s odstl"aněl]ín] kažclé
vady.

4. Zánik závazku pozdním |)|nčníln neznaniená zánik nároku na smluvní pokutu za
prodlení s p|něllím,

5. Slnkl\'ní pokuty se 11ezapočílávají na náhi'adu l)řípac||]ě vzniklé Škody, kterou lze
vyniáhat sarnostatně.

6. S11]|uvl1í pokuty je kupující oprá\'llěn započíst proti pohledávce prodávaj íciho.
7. Smluvní pokuty sjednané touto sm|ou\'ou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na torn, zda a v jaké výši \'zl1iklle druhé sn1|uvní straně škoda, kterou lze vyniáhat
samostatně.

XII. Odstoupení od smlouvy
l. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveníni S 2001 a násl. OZ, pokud není dále

stanoveno jinak.
2. KLll.)Lljící je oprávněn odstoupit od sinlouvy, jestliže se prodávající rozhodnutíln soudu

ocitne v úpadku die zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
Eředpisů.

3. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okan)žikem doručení piseinného
projevu vůle odstoupit od léto sinlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejinéna nároku na náhraclu škody, sniluvní pokuty a povinnosti
mlčenlivosti.

4. Prodávající podpisem této sinlouvy prohlašuje, Že naiľ veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedenéin Ministerstveni financí České republiky. V případě, že je toto
prohlášení nepravdivé nebo v případě, že bude prodá\'ajÍcÍ dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu plnění této sinlouvy a nevyrozuiní o tom ihned
kupujícího, má kupující právo od snilouvy oclstoupit v souladu s očIst. 3 tohoto Článku.

xm VyŠŠí tnoc
l. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které inohou mít vliv na sjednaný termín

plnění, považu.jí miinořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, zllelTložňujícÍ splnění
])o\'inl]osti dle této sinlouvy, které nastaly po uzavření této sinlouvy a neinohou být
prodávajícíni odvráceny jako např. živelné pohroniy, stávky, válka, mobilizace,
povstání nebo jiné nepřeclvídané a neoclvratitelné uclálosti.

2. Sinluvní slralla, u níž dojcle k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyšší moc odvolat
v souvislosti s plllěl]Ín1 této sn]lou\'y, je povinna neprodleně písemně u\'ědonlit druhou
smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o je.jím llkončel]í, a to ve lhůtě ne.jpozději
7 kalendářních dnů očI vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího ukončení. Nedodržení této
lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci.

5



pŘÉ|(RAčUjrM| HRAMLLr%-'č. ) : ' : PRZEKR1\CZAMY GRANICE
áj: z()1q.-2020

'iiäi í' EVROPSKÁ UNIE l (jNIA E(1ROPEJSKA
FVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNĹ ROZVOJ
EUROl'E.ISKl FUNl)tjS7 ROZWOjtj RE(AOB!/\LNEG0

3. Povinnosti smluvních stran dané touto stnlouvou o dílo se po dobu trvání okolnosti vyšší
moci cločasně přerušLljí.

4. Pokud se plnění této srnlouvy stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, smluvní strany
se dohodnou na odpovídající změně léto smlouvy ve vztahu k přec1inětu, ceně a dobč
předniětu plnění doclatkem k této sn]]olj\'ě. Nedojde-li k dohodě, .je kterákoliv sm|ll\'l]í
strana oprávněna .jedl]osu'annýln pl"oh|ášení]n zaslaným doporučenýn] dopisein druhé
srnluvní straně oclstoupit od léto smlouvy.

XIV. ZávěreČná ujednání
l. Tato smlouva se řídí Pl'áVl]Íl11 řádem České republiky. Smluvní strany se zavazu ji, že

veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací srrtlouvy budou řešeny nejprve smírnou
cestou — dohodou. Nedo.jde-li k dohoclě, budou spory řešeny v ,soudním řízení přeci
přís|ušnýl11i obecnými soudy České republiky.

2. prodávcýící není oprávnčn bez přcclchozího písemného souhlasu kupujícího postoupit
tuto sln|ou\'ll, .její část nebo práva a povinnosti z Léto snilouvy třeli osok.

3. Prodávající bez ,jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněnin1 své identifikace a dalších
údajů uvedenýcli ve srnlouvě včetně ceny zboží. "

4. Kupující je oprávněn od snilouvy odstoupit v přípaclě, že bude \' průběhu l)lrlčl1í
předmětu snilouvy zastaveno dotační rll1al1cování, a to bez možnosti uplatnění sankci a
nároku na náhradu Škody vůči kupujícín]u,

5. Kupující je oprávněn přenišit plnění předniětu sln|ou\'y v případě nedostatku ňnančnich
prostředků, a to bez moŽnosti uplatnění sankcí a nároku na náhradu Škody vůči
kupuj ÍcÍrnu.

6. Prodávající je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb,, o ňnanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů osobou povinnoll spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

7. ProdávajÍcÍ je povinen uinožnit osobám opl'ávněnýn] k výkonu kontroly projektu
přistup k veškeré dokuinentaci proj ektu související s finančnim a tec|111ickým
n1anagelnenteln, k účetnictví, k počÍtačo\'ýn] systérnůni a elektl'ol)ickýn] dokun]entůln
a k ověření výsledků projektu kdykoliv, a to až do uplynutí 5 let od cIata poslední platby
hlavníniu příjelnci, Prodávající je povinen archivovat dokumenty týkající se pro.jektu
(např. originální vyhotovení smlouvy včetně .je,jích dodatků, originály účetních dokladů
a dalších dokladů \'ztahujících se k realizaci předlnětll léto snilouvy) a poskytovat .je
kontrolním subjektům až do 3 1.12.2027. Pokud jiný zákon určí pro určité dokuinenty
dobu delší než je stanovená pro Prograrn, prodávající archivuje dokumenty po dobu a
způsobem určeným tímto zákoneni.

8. Prodávající je povinen vŠechny písemné zprávy, pÍsen1né výstupy a prezentace opatřit
vizuální identitou projektů (tj. především povinnost použití loga Evropské unie /vlajky/
s idenlifikací /nápisem/ Evropské unie, s identifikací /11ápisen]/ Evropský fond pro
regionálni rozvo.j a prohlášeníin ,,Překraču.jenie hranice", z ně,jž je pro,jekt hrazen). Blíže
viz pravidla pro propagaci pro,jektů financovaných v rámci prograinu upra\'ená v ČI. l 15
Nařízení Evropského pal'lalnentll a Racly (EU) č. 1303/2013 (dále ,jen ,,nařízení") a
v příloze Č. XII tohoto nařízení a dále v kapitole 11 Prováděcího nařízení Komise (EU)
č. 821/20 14 (dále jen ,,prováděcí nařízení") a příloha č. 11 tohoto prováděcího nařízení.

9. Prodávajki prohlašuje, Že ke dni nabyti účinnosti této snl]ouvy je s pravidly dle odst. 7
tohoto článku seznámen. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke zrněně

6



piUKRAčUjEĹ\/1E HRi\NICF:'1 U,'!,7,,4 . ' ' PRZEKRACZAMY GRAMCE
'iY' "-ú . ' . žo1il---2O:)O

'; "' i' LB' "'

.:",,j,| EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPLJS,KA
EVRO PSKÝ FO N I) PRO RF13iOľ'lÁLNl ítOZV()j

E: FĺjRC)Pé JSK ru Nl)ljS7 RO7VJOJU í{ĽG|ON/',LN["GO
l ZZZE.Žf =, í, -.·" E'

těchto pravidel, .je kupující povinen o této skutečnosti pl'odá\'ajícího bezodkladně
infol'n]o\'at.

10. Prodávající je povinen za.jistit, aby každý originálni účelní doklad souvÍsejÍcÍ
s přec|lněle])] léto zakázky byl označen názvem projektu (Bezpečné pohraničí) a
regislračllÍn] Číslem pro.jektu (CZ.l lj.23/0.0/0,0/ 15 .,00 1/0000006).

l l. Prodávající je povinen upozornit kupujícího píscnině na existující či hrozící střel zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokucl proc|á\'ajÍcÍ i při
vynaložení veŠkcré oclboriú péče nemohl střel zájinů zjistil před uzavřeníni této
smlou\'y.

j 2. Změnit nebo doplnit tuto snilouvu mohou srnluvní s(ranj' pouze forinou písemných
dodatků, které budou \'zestupnč Číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této kupní
snilouvy a podepsány oprávněnýn]i zástupci obou sl]l|u\'ních stran.

13. Pro případ, Že ustanovení této smlouvy oddělitelnC od ostatního obsahu se stane
neúčinnýni nebo l]epjatnýl11, sm|uv|)í strany se zavazu.jí bez zbytečných odkladů
nahradit takovC uslallo\'ení llo\'ýň1. Případná neplatnost některého z. takovýchto
ustanovení této snilouvy neiná za následek neplatnost ostatních uslano\'ení.

l 4. Prodávající se zavazuje, Že jakékoliv inforniace, které se dověděl v souvislosti
s p|l1ěníln předniětu srnlouvy, neposkytne bez předchozíl]o ljíselnného souhlasu třetím
osobám ani je nepoužije v rozporu s účelem této sm|ou\'y, ledaže se jedná o inforinace,
které jsou veřejně |jřistupné nebo o případ, kdy je zpříslupně11í inforniace vyžaclováno
zákonem nebo závaznýin rozhoclnutíni oprá\'nčllého orgánu. Za porušení povinnosti
mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této sn]lou\'y,
odpovídá prodávaj íci, .jako by povinnost porušil sám. Povinnost mlčenlivosti trvá i po
splnění této sm|ou\'y.

l 5. S]nluvní stral1y shodnč prohlašuj í, že si tuto sln|ouvu před .jej Im podepsállíln přečetly,
že byla uzavřena po vzájeniném projednání, nebyla uzavřena v tísni al1i za jednostranně
11evýhodných podniínek a Že se dohodly o celém .jejím obsahu, což stvrzují svýini
podpisy.

16. Tato smlouva poclléhá povinnosti uveřejnění v regislru slnlu\' podle zákona č. 340/201 5
Sb., o zvláštních podn1ínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru srnluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičeniž
srnluvní strany souhlasí s jejím uveřejněníni v plnéni rozsahu, Uveře.jněni této s]nlou\'y
v registru smluv zajistí kllpuj ící.

l 7. Tato sinlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
l 8. Sniluvní strany uzavírají tuto sinlouvu podle Nařízení Evropského par|al]lentu a Rady

(EIJ) 2016/679 ze dne 27. dubl1a 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováníl1] osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
sinlouvě budou použity pouze pro účely plnění této sinlouvy a při uveřejnění smlouvy
budou allonyn]izoválly.

l 9. VŠe, co bylo dohodnuto před uzavřením sm|ollvy, je právně irelevantní a mezi stranami
platí jen to, co je dol]odl]uto v této sl11|ou\'ě.

20. Talo smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Sn]lllvl1i strana podel)isující tuto

sm|ou\'u jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou smlouvu
druhé sln|u\'ní straně.

2 l. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. l - technická specifikace, příloha č. 2 -
cenová kalkulace.

7



"UE . ' PŘŕKRAČljjf"ME HIU\NiC[
E"'"" LŠ ' ' PRKKRACZAMY GRANICE

E '¥ ' ' ' 201Q.—2OZO i'!gi!,iij:i' EVROPSKÁ Uľ'llC l UNIA EUROPlijSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REG|ON/'\LNĹ ROZVOJ
ELJROPEJSK1 F(JN1)USZ ROZWOJU REG|C)NALÍ'|EGO

Podpisy smlLľvních stran:

za kupuj ícího
plk. Ing. Racliin Kuchař

nániěstek ředitele pro IZS a operační řízení
statutární zástu pce

HZS Mol'a\'skos|ezského kraje

8



" ;""":"". l ' PŘEKRAČUJEME HRANICEit tíSZ,= l ' ' i'rzekkacza1\/1y granice
2U14 2020

EG, :,,'1i"" "" Ĺ
f gz-u 'sk. "r c·" '·' äi

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROI'EJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO Rf G1ONÁLNÍ ROZVíjí
E1JROPEJSK1 f"UN1)llSZ RO7WOJL) RFGION/\1.NEGO

Příloha Č. l

Technické ]]odmínky

í. Předměí 21 určení technických poclmínek
1.1, Předniětem technickýc|) podlnÍnck .je vybavení polygonu pro ov]ádá|lÍ a kontrolu

praktických \'ýcviko\'ýc|] činností s dýchací technikou. Systém uniožňuje simulovat
zakouření prostoru, zvukové a světelné efekty, které obsluha můŽe řídit a
]nol]itorovat pomocí konlro|nÍ|]o a monitorovacího 7aří7ení. Systém clále ul)]ožňuie
ukládat a spi'avovat veškerá data pořízená během výcviku z jednotlivých systémů pro
následnou analýzu a vyhodnocení výcviku.

1.2. Systém obsa|lllje:

q Kontrolní a říclicí systém
o Monitorovací systém

Záznaniové zařízení
r r- Zobrazovaci zarizem

- Kompaktní IP kan]ery
- Termo\'izní kamery

o Silnu|ační systém
- Zařízení pro výrobu mlhy
- Zařízení pro světelné a zvukové efekty

g Zařízení pro lnol1itoro\'á]1í tepové frekvence

2. Kontrolní a řídicí systéni
2.1. Kontrolní a řídicí systém zajišťllje ovládáni a kontrolu jednotlivých systémů a

r rzal'lzenl,
2.2. Systém ll|nožňu,ie zobrazovat veškeré funkce a nlonilol'oval]é charakíeristiky tak, aby

obsluha zařízení měla kolnplexl]í přehled o výcvikové činnosti.
2.3. Systém je vybaven zařízením pro ovládání vŠech důležitých ful]kč]]ích prvků, které

slouží pro řízení, správu a údržbu zařízení (cvičební stroje, zařízení pro při|1|ašování
a odhlašování, sníniání polohy, systémy pro spouštění scénářů).

2.4. Systém 111usí umožňovat kontinuální ukládaní dat z technických součástí zařízení a
obsluhy zařIzení.

2.5. Všechny spInaci a monitorovací funkce inusÍ být ovládány pĹ'oslřeclllictvÍm dotykové
obrazovky.

2.6. Systém un]ožňuje sestavení vlastních cvičebních plánů |jrostředl1ictvíln
il1tegrovaného \,\'ebo\'ého tl'énil)ko\'ého prograniovCho vybavení.

2.7. Systém musí Llmožňovat správu účastníků. Pro každého účastníka se zakládá jeho
vlastní datová složka, do které se ukládají všechl1y výcviky, které vybraný účastník
absolvuje.

2.8. Systém umožňuje vytvářet scénáře výcviku. Obsluha můŽe nadefinovat libovolnč
různé scénáře pro zátěžová a zásahová cvičení, které pak inohou být individuálně
přiřazovány účastl}íkům výcviku.

2.9. Systém musí umožňovat dokuinentaci vŠech záznaniů výcviku. VŠechna data
zaznalnellána v průběhu výcviku jsou přiřazována příslušnýni účastníkůin a ukládána
do jeho složky. Protokoly o průběliu výcviku a výsledky lľalněřel1ých hodnot musí

9



Ĺ":,;" "; ")j PŘI KRAČUJFMF HRAN1(L
""l t:', . ' ' ' i PRZEKRACZAMY GRANICE

2014—2020

"" "ť', ;"2"'Ĺi""7
j

EVROPSKÁ UNIE l UNIA EL)ROPEJSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
LUROPEJSKI Fljl'lf)(jS7 R()ŽV/OJU REGlOř!MH1GC)

být moŽné kclykoli \'y(isknout a exportovat buď pro ,jeclnoílivce, nebo jako kolnplelní
výsledky. Zaznanlel]ána videa a zvukové soubory mohou být používány pro
dodatečnou analýzu a vyhodnocení cvičení.

2.10. Řídicí zařízení uinožňuje ovládat nejen simlľlačl1Í systém, ale lakě bezpečnostní
zařízení, jako je od\'ětl'ávánÍ kouře z výcvikovélio prosloru a osvětlení výc\'ikového
prostoru.

2. l ]. KontrolnI zařízení musí být vybaveno ukazale|eľn leploty v prostorech \'ýc\'iku. Tylo
údaje o teplotě se musí zobrazovat na obrazovce konh'o|nÍho a řkjicího systému.

2. l 2 Systém musí uniožňovat |)rostředl)ictví]11 insla|o\'aných snímačů (čteček) a
transpondérů bezclrátové přihlášeni případně odhláŠení na cvičel)ních zařízeních
nebo \' pi'ostorech.

2. l 3, Systém sníinačů a l!'al]spondérů musí využíval technologii RFID nebo novější
technologii NFC.

2.14. Součáslí dodávky musí být n]il]ilná|nč 8 kusů snímačů (čteček pro přihláŠeni) a
1]1ininlá|j]ě 25 kusů nárainků s il]tegro\'anýln trans])ondél'enl. "l^l'al1sl)ol]c|él')' musí

fungovat pasivnč - bez baterie.
2, j 5. Ovládání kontrolního a říclicího systému musí být zajištěno kol11p|elní konfiguraci

hardwaru a softwaru (ý. PC, tiskárna, aplikacc pro ovládání, kontrolu všech
ljřipojených systémů a správa databáze záznamů).

2.| 6. Počítačové sestavy zvolené pro konlro|ní a říclici systém musí býí výkonově
din1ellzová11y tak, aby bylo zajištěno plynulé získávání požadova11ých dat
z l)ři|jo,icných zařízení.

2, ] 7. PC použité pro řídící a kontrolní systém musí být vybaven operačníni systénle!n
s akluálni klientskou verzí,

2.18. Zařízení pro koinunikaci musí umožňovat obouslněrnoLl koniunikaci řízenou
(niaster) nadřazenýn] zaříze]1ím s n1ininlá|ně 3 (slave) zařIzcními, ktcré lze uniístit
ve výcvikovéin l)rostol'u.

2.] 9. Zařízeni pro koniunikaci (niaster) musí být integi'ováno v řídicím systému.

3. Monitorovací systém
3.|. Monitorovací systém zajišťu.je nepřetržité sledování celého \'j"c\'ikového prostoru jak

za běžné viditelnosti, tak za téměř nulové viclitelnosli, která .je pro výcvik \'j'ůžívána,
3.2. Systém musí zaznanienávat data z .jednotlivých kamer a ukládat na záznainové

zařízení.
3.3. Záznamové zařizeni musí umožňovat niinimálně tyto funkce: přehrání, pozastavení

a zastavení záznainu, rychlé a po111a|é přehráváni záznaniu a zoom obrazu.
3.4. Technické pal'al11etl'y zázllamo\'ého zařízení:

Záznamové zařízení s IVS irlteligenľllí vicleoanalýzou

o Pamět'ová kapacita úložiště: nlil1in1álně 2 TB s inožnosú rozšíření
c' Video výstup: min. 2x HDMJ, Ix VGA

Poniocné rozhraní: min. 2x USB 3,0, lx RS485, lx RS232 pro koinunikaci s PC

G Sít'ové připojení: 2x RJ-45
c' Rychlost záz11alnu: > 300Mb/s
o Provozní teplota: min. -] 0°C až +50°C

O Napájení: 230 V, 50 Hz

10



: : PŘEKRAČUJEME HRANICE
7 m : : PRZEKIU\CZAMY GRANICE
í" =Eí. j()jt'-—202Q

l '

'ú'" y' i:i

,; ';' ;::"i'"!
EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPf JSKA
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ RO7'/OJ
EUROPEJSK! ŕljWDLjSZ ROZWOJU REG!O1'I/\LNEGO

3.5, Monitorovací systém musí být vybaven zobrazovacíin zařízcnírn, a to niinimálně
tčchto pararnetrů:

Rozlišení: l 920 x 1080 pixelů (FULL JID)

g Typ: barevná, plochá obrazovka
o Vstupy: JIDMI, DVi, VGA
O Napájení: 230 V,, 50 Hz

3.6. Uhlopříčka zobrazovacího zařízení musí být natolik velká, aby byla schopna
v dostatečné velikosti zobrazovat obraz ze vŠech kamer současnč (min, 4 kamel'y)ľ

3.7. Monitorování \'ýc\'iko\'ého prostoru zajišťu.jí:
o 2 ks JP kamera niinimálně těchto paranietrů:

- Obrazový senzor: CMOS ('l- MP) s min. roz|išel]íln 2688 x 1520 px
- Pozorovací vzcIálenosl: min. 30 m.
- Vzdálcnost nočního vidění: min. 30 m
- Osvětlovací IR diody: min. 2 ks?
- Rozsah otáčení: O - 360°
- Úhel rotace: niin. O - 70°
- Provozní teplota: min, -30°C až +50°C
- Krytí: IP 67

2 ks terlnoviz])í kamera minilná|ně těchto parametrů:

- Kamera uniožňuje duální snímání (tel'n1o/\'izuá|)
- Kamera llmožňllje fúzi obrazů (viditelné a termální obrazy)
- Termo senzor: nechlazaiý s inin. rozlišením 256 x 192 px
- Obrazový senzor: CMOS s min. rozlišením 4 megapixely
- Spektrální rozsah: 8 až 14 jim
- Tepelná citlivost: <50 mK
- IR přísvit: niin, 30 m
- Provozní teplota: min. -30°C až +60°C
- Krytí: IP 67

4. Zařízení pro výrobu nilhy
4.]. Zařízení un1ožňu,ie zakouření vnitřních prostor budov, za.jišt'u.je \'yl.voření nulové

viditelnosti v uzavřených prostorách pro výcvikové účely.
4.2. Zařízení musí polľží\'at kapalinu pro vytvoření mlhy, která je zdravotnč nezávadná a

pro životní prostředí netoxická.
4.3. Zařízení musí uniožnovat dálkové ovládání. Zařízení musí být kolnpatibilní

s kol]tl'o|níln a řídícím zařízením u\'edel1ým v bodč 2. Připo.jení na kontrolní a řídící
zařízení je poniocí kabelového nebo radiového dálkového ovládání.

4-.4. Teclinické l)arametry zařízení:
Výstupní objem: mininiálně l 20 n]l/l]]in. (max. výkon)

0 Výstupní objem: n]inilnálně 35 ml/inin. (11epřetržitě)
O Napájení: 230 V, 50 Hz
e Výkon: l]]inin1álně 1200 W
o Řízení: DMX 512
e Kapacita nádržky kapaliny: n1inimálllě 2,5 litrů
o Doba nažhavení: < 10 inin.

11



í , .I) PŘĺKR/\ĹUjEM[ HRAN (.tjij '7UY" ! i' l : PRZEKRACZAMY GRANICE
%ZÉ ' ' ' ' : ZO1'í—2(ňO

E@éá> "' _ IVROPSKÁ UNII" l UNIA 1:jRoprjsKA
:#' N%,,, EVROPSKÝ FOND PRO RE AONÁLNĹ ROZVOJ
ě¶· ELJROPEJSK1 FUN1)(J.SZ R()Z\N(')JU REGK)NAI..NEGO

:?

a Koncentrace mlhy: nastavitell1á, v rozsahu l až 99%
'3 Hmotnost: niaximálně l O kg (bez kapaliny)

S:. Zařízení pro světelné a zvukové efekty
5. l. Zařízení pro světelné efekty za.jišt'u.je simulaci světelných pochnínek při výcviku.
5.2. Zařízení pro světelné efekty musí tvořit 111inilnálně dvě inteligentní LED světla se

stroboskopickj"m efektem,
5.3. Zařízení uniožňu,je různé efekty, .jako .jsou plynulé lnícl)ánÍ RGB W barev, stmívání,

zmčnu barev a stroboskopický efekt.
5.4. Zařízení musí ul)]ožl1oval cIálkové ovládání. Zařízení musí být kompatibilní s

kontrolníln a řídícím zařízením uvedenýl11 v bodě 2. Připo.jení na kontrolní a řídicí
zařízení .je pomocí kabelového nebo radiového dálkového ovládáni.

5,5. Zařízel1í musí být vybaveno průchozí]n výstupem pomocí, kterCl1o je možné napá.jet
(propo.jit) dalŠí zaříze!1í.

5.6. Zařízení musí být vybaveno otočnou montážní konzolí unjožňující uchycení na
stativ nebo stěnu.

5.7. Technické parainetry světehiého zařízení:
Technologie: 4- vysoce výkonné 15W RGB LED

G Napájení: 230 V, 50 Hz
Ovládání: DMX 512

5.8. Zařízení pro zvukové efekty zajišt'uje ozvučení výcvikového prostoru. Zařízení musí
uinožňovat jak přehrávání hasičských zvukových efektů, které silnll|ují zvuky
vyskytující se u požárů, tak kon]unikační kanál, který za.jišťuje koinunikaci mezi
obsluhou a cvičícím.

5.9. Zařízení musí být kornpatibilní s kontrolnín] a řidícÍl]1 zařízenÍn] uvedenýin v boclě
2.

5.10. Zařízení musí uinožňovat přehrávání zvukových souborů z PC nebo na počítač
připo.jellých běžně dosljjpných datových nosičů (např. CD, flash-clisk).

5.1 l, Zařízení musí Lľlnožňovat přehrávání dat v běžně dostupných forniátech (např. MIDI,
WAV, MP3, WMA).

5. 12. Zařízení musí umožňovat jjomocÍ interkoniu kon]unikaci mezi obsluhou zařízení a
cvičícím.

5. 13. Zařízení musí umožňovat autoinatické přerušení zvukových efektů při aktivaci
interkoinu a po jeho vypnutí opětovnč zahájit přehrávaní zvukových efektů.

5. 14. Zařízení musí být vybaveno OtOČi1Olj montážní konzolí ulnožňující uchycení na
stativ nebo stěnu.

5. l 5. Technické parametry zvukového zařízení:
o Re]jl"oduktol"j' - aktivní, 2 pásmové - n]inimálně 4- ks
0 výkon: n]inin]á]ně 35 V,/ RMS l pár
0 Napájení: 230 V, 50 Hz

Fi'ekvenční rozsah: n]inirnálně 80 - 20000 Hz
Akustický tlak: lninilnálně 90dB (I m)
Materiál: ocIolný plast a kovová mřížka

12



: i PŘEKR/\ČLj]EME HRANICE
wm j ' PRZEKRACZAMY GRANICE

201/i--Ž(j:Z()

:'"" EVROPSKÁ (JNIE l UNIA FUROPFJSKA
¢"7 EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Ui'.'"' eui{opfjsk1 f1jndijs7 RO7\,VOJll rfgk)na1 nfgo

6. Zařízení pro ní onitorování íepové frekvence
6.1. Zařízení umožňuje bezdrátové ll]onitorování tepové frekvence osob ljl'ovác|čjÍcÍch

cvičení p]"ostředl]ictvím hl'uch]ího pásu s integrovanýni vysí]ačen1.
6.2. Zařízení musí kontinuálně inonitorovat tepovou frekvenci s přesností na sekuncly pro

zajištění zdravotní bezpečnosti cvičící osoby.
6.3. Zařízení musí umožňovat on-line nionitoring 111inin1á|ně pro 1 O osob.
6.4. Zařízení rnusi zajišťovat důsleclné j))onitorování tepové frekvence ve všech oblastech

výcvikového prostoru.
6.5. Zařízení musí uniožňovat nastavení inezních hodnot (min. a max. tepová frekvence)

pro jednotlivé uživatele, Překročení 11astavenýc|1 rnezních liodnot musí být
odpovídajícím způsobem signalizováno obsluze na kontrolní zařízení.

6.6. Zařízení pro inonitorování tepové frekvence musí být. integrováno clo kontrolního a
řídicího systému.

6.7. Měřící rozsah lepové frekvence musí být v rozsahu ininimálně 30 až 240 tepů/min. ,
6.8. Součástí zařízení musí být n1inin]á|l]ě l O kusů vysIla.čů s hrudníin popnlheln.

'7. Ostatní poŽadavky
7.1. SouČásti dodání musí být:

0 kompletní montáž, zapo.jenI a uvedení do provozu všech lcornponentů včetl1ě
hardwarového a softwarového vybavení,
záložní napájecí zdroj pro zajištění chodu zařízení v případě výpadku napájení
ze sítě,

@ zaškolení obsluhy - min. pro 5 osob,
© podrobný návod na obsluhu v českém jazyce,

doku!nel1tace: certifikáty, schémata zapojení,

13



E
íl



Vybavení pro íYz.ickctu přÍlaravu É3řÍsjušnÍků pro práci s dýchací u]chni|(ou
="==='_

7

Techn.podl11. PoČet Cena (bez DPH) Cena (vč.DPl"1) Cena celkem '! Pol. Název bod Č.
m.j. za m.j. za m.j. (vC DPH) '

j1. ŘídÍcÍ a kontrohií systém
-í___l
!i.i, Ovládaci zařízení 2.1. až 2.9.
! 2.1. 1,00 160 032,00 193 638,72 193 638,72 ,

í 7.2. 1,00 86 344,00 104 476,24 104 476,24 l
i 2.3. 1,00 109 293,00 132 244,53 132 244,53 :

l 2.4. 1,00 33 295,00 40 286,95 40 286,95 l
i 2.5. 1,00 80 136,00 96 964,56 96 964,56 i
l 2.6. 1,00 80 136,00 96 964,56 96 964,56 l
! 2.7. 1,00 40 545,00 49 059,45 49 059,45 i

i ?.8. 1,00 76 738,00 92 852,98 92 852,98 l
1

! 2.9. 1,00 83 714,00 101293,94 101 293,94 l

] i
l :lj1.2. OvládánI bezp.zařízenÍ 2.10 až 2.11.

i2.10. 1,00 69 761,00 84 410,81 84 410,81 i
l 2.11. 8,00 7 674,00 9 285,54 74 284,32 l
l l

l
i
; 1,3. Přihlašovacísystén) 2.12, až 2.14. 25,00 716,00 866,36 21 659,00 I
i )

l
i ,

l j
! '
}1.4. PC vybavení+ tiskárny 2.15 až 2.17. 1,00 426 439,00 515 991,19 515 991,19 l
l

i
ií

i

j,5. ssg!y.á!!?.yg.yy.!=!ý_ _. 2.17. _ 1,00 _ _ 0,00 _ 0,0$' _ _ 0,00 :
fg
i

124 028,00 i
Ĺ

1.6, Komunikačnísystém 2.18. až 2.19. 1,00 150 073,88 150 073,88 !
;Mezisoučet - řídÍcÍ a kontrolní systém i 378 851,00 KČ 1 668 409,71. KČ 1 754 201,13 KČ !

2. Monitorovací systém VŠe zahrnuto v kap.1 i
: l

f

:2.1:_ Zá.znamové_z.a.říz,e.nf ,_ _ 3.1. až3.4. Vš,e_z,a!l.r!)uto v!(ctP:1
,_ _ it il

?

l :
l
l

Zobrazovací (monitorovací) i
!2.2. zařízenI 3.5. až 3.6. Vše zcihrnuto v kap.1 !

i?i

j2.3. IP kamerové zařízení 3,7. VŠe zahrnuto v kap.1

í i12.4. Termovizní zařízení 3.7. VŠe zahrnuto v kap.1
í



'Mezisoučet - monitorovací systém - KČ - KČ - KČ"d

, 3. Simukční systém
1.3,L ZařIzení pl9výrobu mlhy 4.1. až 4.4. 1,00 16 996,00 20 565,16 20 56.526,,
j3.2. 7ařízení pro světelné efekty 5.1až 5.7. 2,00 40 069,00 48 483,49 96 966,98,

3.3. ZařizeM pro zvukové efekty 5.8. až 5.15, 1,00 69 165,00 83 689,65 83 689,65 '
,Mezisoučet - simulační systém 126 230,00 KČ I 1.52 738,30 KČ 201 221,79 KČ

:4'. Zařízení pro monitoring tepové frekvence ,
:14.1. Snímací jednotka l 6.1. až 6.7. T , , 1,00 101. 717,00 123 077,57 123 077,57'

4.2. Vysňacíjenotka s popruhem ,_,6.8. _ . 10,0i) 3 292,00 3 983,32 39 833,20
MezisouČet - zařkení pro monitoring tepové frekvence 105 009,00 KČ 127 OG0,89 KČ íG2 910,77 KČ

l
j5. Ostatní náklady '
ä

l
l

ái Montáž, zapojení, uvedení l
j5.1. dop'o.vS!'y,_,, , 7.1, 1,00 444 188,00 537 467,50 537 467,jQ:

15.2. Zasko|enl obsluhy 7.1. 1,00 4 132,00" ' 4 999,70 4 999,70 :
r_

i
!53. Dokumentace 7.1. 1,00 l

" ' "IMezisoučet - ostatní náklady 448 320,00 KČ 542 467,20 KČ 542 467,20 KČ

!Celkové nák|,qgy£ _..wj,.__ z 058 410,00 kč l 2 490 676,10 kčJ 2 6go 800,8!.,!É


